
Деловен план 

Табела 1- Основни податоци за инвестицијата 
А. Име и презиме на барателот / назив на правното лице :  

Б. Локација на инвестицијата  

В. Износ на планираната инвестиција (со ДДВ):  

Г. Вкупен износ на планирана финансиска поддршка:  

Д. Мерка за која се однесува инвестицијата:  

Е. Цел на инвестиција  

   

Ж. Деловниот план е изработен од :  

  Телефон за контакт : 



Табела 2 - Спецификација на трошоци за планирани основни средства 
А. Б. В. Г. Д. Е. 

Реден број Постојано (основно) 
средство 

Набавна вредност со ДДВ Трошоци за одржување во 
% 

Трошоци за осигурување 
во % 

Стапка на амортизација 

 Градежни објекти     

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

 Опрема/механизација/ 
добиток/насад 

    

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

 ВКУПНО:     



 

 

Табела 3 - Структура на планирани материјални и други оперативни трошоци 
Структура на планирани материјални и други оперативни трошоци 

Суровина/ репроматеријал/ услуга и останати 
трошоци поврзани со инвестицијата 

Ед. 
Мерка 

Кол. Единечна цена Вкупно 

А. Б. В. Г. Д. = (ВХГ) 
     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

Табела 4 - Структура на планиран вкупен приход 
Структура на планиран вкупен приход 

 Структура на планиран вкупен приход Ед. Мерка Количина Единечна цена Вкупно 

А. Б. В. Г. Д. = (ВХГ) 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

 

Табела 5 - Планирање на потребна работна сила 
Вид на работно место Број на извршители Планирана месечна бруто плата Вкупен износ на планирани 

годишни бруто плати 

А. Б. В. Г. = (Б x В) 

Управител    

Производство/Висока стручна спрема (ВСС)    

Средна стручна спрема(ССС)    

Квалификувана работна сила (КВ)    

Сезонска работна сила    

Семејна работна сила (членови на семејно 
земјоделско стопанство) 

 Н/П  

    

ВКУПНО:    



 

 

 

Напомена: Оваа табела се пополнува само во случај кога барателот планира да подигне кредит кој се однесува на планираната инвестиција.  

 

 

Табела 6 - План за отплата на кредит 
А. Вкупна вредност на кредит (денари)  

Б. Период на отплата (во години)  

В. Времетраење на грејс период  

Г. Каматна стапка ( % годишно)  


